
DECYZJA nr 14/09 
 

PREZESA ZARZADU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 16 listopada 2009 roku 
 

w sprawie upoważnień 
  
Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 
 

Upoważnia się głównego specjalistę biura Zarządu Głównego WOPR Renatę 
Mikołajczewską do: 
1) potwierdzania „za zgodność” dokumentów wytworzonych w biurze, w tym uchwał  

i decyzji centralnych władz WOPR; 
2) podpisywania z upoważnienia Prezesa WOPR korespondencji wewnętrznej WOPR 

i dokumentów w sprawach finansów i sprzętu WOPR; 
3) użytkowania samochodu służbowego biura Zarządu Głównego WOPR. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się zastępcę kierownika centralnej grupy operacyjnej WOPR Konrada 
Piotrowskiego do: 
1) podpisywania z upoważnienia Prezesa WOPR korespondencji wewnętrznej WOPR  

i dokumentów w sprawach sportu i grup operacyjnych WOPR; 
2) użytkowania samochodu służbowego biura Zarządu Głównego WOPR. 
 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 17 listopada 2009 roku. 
 
 

PREZES 
WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
 

Jerzy Telak 
 


